
Odbytová cena: 0,00
OC+DPH: 0,00

Objekt Popis OC DPH OC+DPH
SO 101 Komunikace 0,00 0,00 0,00

Soupis objektů s DPH
Stavba: STR_25022020 - Modernizace silnice II/0362, Staré Hradiště - Ohrazenic
Varianta: ZŘ - Základní řešení



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Modernizace silnice II/0362, Staré Hradiště - Ohrazenice SO 101 0,00
Rozpočet: Komunikace

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00
1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 2 070,240 0,00 0,00

(4250*0,35)+(150*0,10)+(42*0,6*1,2)+(0,15*2*1450)+(41*2,5) 
Celkem: 0=2 070,240 [A]
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) M3 252,000 0,00 0,00

(1545*0,25*0,2)+(590*0,5*0,2)+(1100*0,063)+(103*0,05)+(110*0,35)+(40*0,07)=252,00
0 [A]
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.

4 02720 A POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 0,00 0,00
Doplňující práce pro zajištění provozu vozidel,  pěších a kolařů , případně řešení 
nepředvídaných událostí atd.   
( NAPŘ. Zajištění pracovního místa opravy vpustí - zábrany, provizorní zábradlí, 
zapažení konstrukce provozovaného jízdního pruhu, dopravní značení, zařízení 
staveniště v místě, a další související položky zajišťující regulaci a ochranu dopravy v 
místě.)   
Nabídková cena je limitní a bude čerpáno se souhlasem tdi.

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
5 02720 B POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 0,00 0,00

Ŕízení dopravy  pracovníky zhotovitele. Požadavky inv (můžete upravit dle skutečných 
požadavků, ale zde uvádím dle dodaného SP)  : max doba realizace  6 týdnů, 7 prac 
dnů/ týden, prac.doba min.12 hod/den.   
Po dobu pracovní doby bude doprava řízena po polovinách, ve vztahu k rozsahu 
dopravního proudu, pracovníky stavby. Během technologické přestávky a v nočních 
hodinách bude provoz řízen světelnou signalizací. Pokud nastanou nepředvídatelné 
(kritické) dopravní situace během technologické přestávky (včetně mimopracovních 
dní), zhotovitel bude povinen zajistit řízení provozu pracovníky stavby po dobu 
nezbytně nutnou. Nabídková cena je limitní a nelze ji pře-kročit.
(1) 
Celkem: 0=1,000 [A]
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

6 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 0,00 0,00
1.Etapa 
IS11a, IP22 - 8 ks 
IS 11C - 10 ks 
DZ typ B - 10 ks 
DZ 50/50, 50/15 - 14 ks 
DZ Z2 - 5 ks 
výstražná světla - 6 ks 
montáž a demontáž DZ - 53 ks 
 
II.etapa 
IS 11a, IP22 - 8 ks 
IS 11c - 10 ks 
DZ typ B,C - 8 ks 
DZ 50/50, 50/15 - 13 ks 
DZ typ A - 4 ks 
DZ Z2 - 5 ks 
výstražná světla - 6 ks 
semaforová souprava - 1 spr 
montáž a demontáž DZ - 55 ks 
montáž a demontáž semaforové soupravy - 1 ks 
 
III.Etapa 
IS 11a, OP22 - 9 ks 
IS 11c - 10 ks 
DZ typ B - 10 ks 
DZ 50/50, 50/15 - 9 ks 
DZ Z2 - 4 ks 
výstražná světla - 6 ks 
montáž a demontáž DZ - 48 ks

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
7 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 0,00 0,00

ručně kopané sondy k ověření polohy a hloubky uložení inženýrských sítí   
6x

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
8 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,000 0,00 0,00

9 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM 1,000 0,00 0,00
3x tisk + 2x CD

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
10 02930 OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA KPL 1,000 0,00 0,00

pamětní tabulka o stavbě, spolufinancování SFDI, smaltovaná, osazení vč. sloupku

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi a díly
13 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL 1,000 0,00 0,00

3x tisk

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
14 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN HM 1,000 0,00 0,00

pro pozemková vyrovnání s obcí Staré Hradiště (zastávky BUS) 
4x tisk + 2x CD

položka zahrnuje:   
- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad  
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu  
- výpočetní a grafické kancelářské práce  
- úřední ověření výsledného elaborátu  
- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Cena

STR_25022020
SO 101



15 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 0,00 0,00

položka zahrnuje:  
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných 
časových intervalech  
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v 
požadovaném počtu

16 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,000 0,00 0,00
nezávislou laboratoří 
statická (odhad) 20 x 
lehká dynamická (předpoklad) 15 x 
rovinatost (podélná i příčná) 1 kpl 
kontrolní odvrty (předpoklad) 6 ks 
Celková cena dle projektanta 120.000 kč

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
17 02960 A OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 0,00 0,00

"odborný dozor správců inženýrských sítí po celou dobu výstavby   
- položka je pouze se souhlasem objednatele!   
- bude fakturováno dle skutečnosti"

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem
18 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,000 0,00 0,00

náklady na práci geologa a geotechnika -    
přetřídění hornin, posudky dosažených vrstev,   
návrh případného zlepšení vytěženého materiálu   
a další veškeré potřebné posudky, zprávy a činnosti během výstavby

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem
19 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL 2,000 0,00 0,00

Billboard stavby - 2 ks (s barevnými logy PK+SFDI rozměr 2x1 m)

položka zahrnuje:  
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s 
obsahem předepsaným zadavatelem  
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce  
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací  
- demontáž a odvoz po skončení platnosti  
- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

20 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,000 0,00 0,00

zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, 
udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

1 Zemní práce 0,00
22 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 29,500 0,00 0,00

(10*0,10+285*0,10) 
Celkem: 0=29,500 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

24 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 231,500 0,00 0,00
vjezd HODR
(0,10*5+1540*0,15) 
Celkem: 0=231,500 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

27 113356 ODSTRAN PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 12KM M3 8,500 0,00 0,00

85*0,10 
Celkem: 0=8,500 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

28 113376 ODSTRAN PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 
12KM

M3 8,240 0,00 0,00

103*0,08 
Celkem: 0=8,240 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

30 11352 A ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 32,000 0,00 0,00
obruby plast typ LEGO
(32) 
Celkem: 0=32,000 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

31 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, 
ODVOZ DO 5KM

M 1 100,000 0,00 0,00

Silniční obruby 1100 m

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

33 113544 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM M 830,000 0,00 0,00
Kamenné krajníky 830 m



Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

37 113726 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM M3 921,800 0,00 0,00
Odvoz přebytečného frézinku na deponii SÚS
(6560*0,13+390*0,05+110*0,10+110*0,35) 
Celkem: 0=921,800 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 
0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek 
zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu 
k položce).

38 122936 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III, ODVOZ DO 12KM M3 1 487,500 0,00 0,00

(4250*0,35) 
Celkem: 0=1 487,500 [A]
položka zahrnuje: 
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění 
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2) 
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
- vytahování a nošení výkopku 
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy 
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny 
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování 
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka 
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
- třídění výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy  sjezdy  

39 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM M2 150,000 0,00 0,00

(150) 
Celkem: 0=150,000 [A]
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení 
na skládku (bez poplatku)

42 132936 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 12KM M3 465,240 0,00 0,00
rýha pro přípojky uličních vpustí 42 m 
rýha po vodovodu 1450 m
(42*0,6*1,2) 
Celkem: 0=30,240 [A] 
(0,15*2*1450) 
Celkem: A=435,000 [B] 
Celkem: A+B=465,240 [C]
položka zahrnuje: 
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění 
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2) 
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
- vytahování a nošení výkopku 
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy 
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny 
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
- třídění výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 

44 133936 HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 12KM M3 102,500 0,00 0,00
Hloubení šachet uličních vpustí 20 ks
(41*2,5) 
Celkem: 0=102,500 [A]
položka zahrnuje: 
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění 
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) 
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2) 
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů 
- vytahování a nošení výkopku 
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vlivy 
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny 
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek 
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
- třídění výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 



46 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2 070,240 0,00 0,00
materiál z položky 133936, 132936, 122936
(41*2,5)+(42*0,6*1,2)+(1450*2*0,15)+(4250*0,35)+(150*0,10) 
Celkem: 0=2 070,240 [A]
položka zahrnuje: 
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru 
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu 
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
- spouštění a nošení materiálu 
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů 
- svahování, uzavírání povrchů svahů 
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  
sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

47 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 7,500 0,00 0,00

(150*0,05) 
Celkem: 0=7,500 [A]
položka zahrnuje: 
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu 
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  
vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností 
- hutnění i různé míry hutnění  
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu 
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
- spouštění a nošení materiálu 
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční hutnění 
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů 
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  
sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)

49 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 38,820 0,00 0,00
Obsyp připojení a nových UV (20 ks)
(20*1,5) 
Celkem: 0=30,000 [A] 
(42*0,6*0,35) 
Celkem: A=8,820 [B] 
Celkem: A+B=38,820 [C]
položka zahrnuje: 
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace 
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  
vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností 
- hutnění i různé míry hutnění  
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu 
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek 
- spouštění a nošení materiálu 
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží 
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží 
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů 
- zřízení lavic na svazích 
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti 
- veškeré  pomocné konstrukce umožňující provedení  zemní konstrukce  (příjezdy,  
sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

51 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 5 949,000 0,00 0,00

(120+5700+44+85) 
Celkem: 0=5 949,000 [A]
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění 
určuje projekt.

52 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2 720,000 0,00 0,00

(720) 
Celkem: 0=720,000 [A]
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů

55 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M M2 720,000 0,00 0,00

(720) 
Celkem: 0=720,000 [A]
položka zahrnuje: 
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 
rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

56 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 720,000 0,00 0,00

(720) 
Celkem: 0=720,000 [A]
Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první 
pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

57 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 720,000 0,00 0,00

(720) 
Celkem: 0=720,000 [A]
Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s 
odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu 
zahrnuje nutné zalití a hnojení

58 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 720,000 0,00 0,00

(720) 
Celkem: 0=720,000 [A]
položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo 
jejích částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném terénu

59 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 7,200 0,00 0,00



(720*0,010) 
Celkem: 0=7,200 [A]
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením

4 Vodorovné konstrukce 0,00
63 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 95,825 0,00 0,00

zvětšené betonové lože obruby, přídlažba
(835*0,20*0,10)+(1165*0,2*0,1)+(10*0,15*0,05)+(2230*0,25*0,1) 
Celkem: 0=95,825 [A]
- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastností, 
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a ošetření, 
- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 
pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, 
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspravení, 
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů, 
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech  kde přijdou do styku 

5 Komunikace 0,00
64 562131 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM M2 44,000 0,00 0,00

dodláždění sjezdů St Hradiště v místě zůžení
(44) 
Celkem: 0=44,000 [A]
- dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončení 
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

65 562151 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TŘ I TL DO 250MM M2 4 370,000 0,00 0,00
0,25*120 
0,23*4250
(120) 
Celkem: 0=120,000 [A] 
(4250) 
Celkem: A=4 250,000 [B] 
Celkem: A+B=4 370,000 [C]
- dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončení 
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

68 56332 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM M2 85,000 0,00 0,00
sjezdy vstupy k RD, betonové pro pěší (Ohrazenice vpravo)
(85) 
Celkem: 0=85,000 [A]
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- nezahrnuje postřiky, nátěry

69 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 5 744,000 0,00 0,00
doplnění rýhy po vodovodu + přípojky  
dodláždění sjezdů (v místě zůžení silnice)
(1450+44+4250) 
Celkem: 0=5 744,000 [A]
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- nezahrnuje postřiky, nátěry

71 56360 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 1,200 0,00 0,00
napojení vjezdu (fa Hodr) z živičného frézingu tl 100 mm
(0,10*12) 
Celkem: 0=1,200 [A]
- dodání recyklátu v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončení  
- nezahrnuje postřiky, nátěry

72 56362 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 150,000 0,00 0,00

(150) 
 
Celkem: 0=150,000 [A]



- dodání recyklátu v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončení  
- nezahrnuje postřiky, nátěry

73 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 75,000 0,00 0,00
zpevnění živičným frézingem tl 50 mm
(75) 
Celkem: 0=75,000 [A]
- dodání recyklátu v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončení  
- nezahrnuje postřiky, nátěry

74 572141 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 2,0KG/M2 M2 4 370,000 0,00 0,00

(120+4250) 
Celkem: 0=4 370,000 [A]
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
- provedení dle předepsaného technologického předpisu 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení

75 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 21 090,000 0,00 0,00
postřik kationaktivní emulzí 0,25 kg/m2
(410+7950+12730) 
Celkem: 0=21 090,000 [A]
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
- provedení dle předepsaného technologického předpisu 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení

77 572221 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2 M2 9 030,000 0,00 0,00
0,7 kg/m2
(120+4250+410+4250) 
Celkem: 0=9 030,000 [A]
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
- provedení dle předepsaného technologického předpisu 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojení, ukončení

78 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 6 149,000 0,00 0,00
sanace křižovatky + rýhy
(1340+4250)*1,1 
Celkem: 0=6 149,000 [A]
- dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy 
započteny v jednotkové ceně) 
- očištění podkladu 
- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

79 574B34 A ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 12 730,000 0,00 0,00

ACO 11 CRmB tl 40 mm
(120+4250+410+7950) 
Celkem: 0=12 730,000 [A]
- dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

80 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 4 370,000 0,00 0,00
vyrovnávka podkladu + vrstva pod geomříž tl 50 mm
(120+4250) 
Celkem: 0=4 370,000 [A]
- dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

84 574C55 A ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 60MM M2 12 730,000 0,00 0,00
ACL 16+ CRmB tl. 60 mm
(120+4250+410+7950) 
Celkem: 0=12 730,000 [A]
- dodání směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

85 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 52,000 0,00 0,00

(8+44) 
Celkem: 0=52,000 [A]



- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar 
- očištění podkladu 
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

86 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 10,500 0,00 0,00

(9+1,5) 
Celkem: 0=10,500 [A]

- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané  
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar 
- očištění podkladu 
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách  
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

87 587202 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 7,000 0,00 0,00
bez dodávky kostek  
vč ložní vrstvy
(7) 
Celkem: 0=7,000 [A]

- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze 
stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) 
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, 
očištění) 
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a 
pro předepsanou výplň spar 
- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

88 587206 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM M2 310,000 0,00 0,00
předláždění chodníku Ohrazenice 
bez dodávky dlažby - využití stávající  
vč tvarových a signálních pásů
(310) 
Celkem: 0=310,000 [A]

- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze 
stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) 
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, 
očištění) 
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a 
pro předepsanou výplň spar 
- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

8 Potrubí 0,00
89 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 42,000 0,00 0,00

Přípojky UV DN150 SN
(42) 
Celkem: 0=42,000 [A]
položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 
zahrnuje: 
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  
spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav 
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr 
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 
technologického předpisu 
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod. 
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, 
napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí 
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce 
předmětem jiné položky 
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí 
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v 
kolektorech, chráničkách 
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

91 89712 A VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 19,000 0,00 0,00
protipachový uzávěr uličních vpustí - dodávka + osazení (Ohrazenice)
(19) 
Celkem: 0=19,000 [A]
položka zahrnuje: 
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže 
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů, 
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem, 
- předepsané podkladní konstrukce

92 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 41,000 0,00 0,00
UV 500/500 20 ks 
UV 300/500 20 ks
(20+1) 
Celkem: 0=21,000 [A] 
(20) 
Celkem: A=20,000 [B] 
Celkem: A+B=41,000 [C]
položka zahrnuje: 
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže 
- výplň, těsnění  a tmelení spar a spojů, 
- opatření  povrchů  betonu  izolací  proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem, 
- předepsané podkladní konstrukce

93 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 26,000 0,00 0,00



(26) 
Celkem: 0=26,000 [A]

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo 
snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

94 89921 A VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 26,000 0,00 0,00
plovoucí samonivelační poklopy - dodávka
(26) 
Celkem: 0=26,000 [A]

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo 
snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

97 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 29,000 0,00 0,00

(29) 
Celkem: 0=29,000 [A]

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo 
snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

98 89943 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM KUS 41,000 0,00 0,00
Napojení přípojek UV na stávající napojovací body 40 ks 
navrtávkou na stávající KŠ - 1 x
(20+20+1) 
Celkem: 0=41,000 [A]

- zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, 
na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavírání vody, 
uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

99 89952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 8,820 0,00 0,00
Obetonovánjí přípojek UV (20 ks)
(42*0,6*0,35) 
Celkem: 0=8,820 [A]
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastností,  
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,  
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a ošetření,  
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu 
betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,  
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,  
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,  
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., 
vč. ztížení práce a úprav kolem nich,  
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,  
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspravení,  
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu,  
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,  
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,  
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,  
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku 

9 Ostatní konstrukce a práce 0,00

103 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

KUS 17,000 0,00 0,00

A4 1 ks 
A11 1 ks 
B28 2 ks 
B29 1 ks 
E13 2 ks 
E9 1 ks 
IJ 4b 1 ks 
IJ9 1 ks 
IP6 4 ks 
IS 4b 1 ks 
IS 15a 1 ks 
B4 1 ks
(17) 
Celkem: 0=17,000 [A]
položka zahrnuje: 
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

104 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 33,000 0,00 0,00

(13+20) 
Celkem: 0=33,000 [A]
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 
předepsané místo

105 914921 A SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 21,000 0,00 0,00

nový ocel sloupek vč hliníkové patky 21 ks 
betonový základ pro sloupky SDZ (0,20*0,20*0,60) 21 ks
(21) 
Celkem: 0=21,000 [A]

položka zahrnuje: 
- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

106 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 33,000 0,00 0,00

(13+20) 
Celkem: 0=33,000 [A]
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 
předepsané místo

108 915211 A VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 375,000 0,00 0,00

ROCBINDA červená (dle zkušeností z jiných staveb)
(375) 
Celkem: 0=375,000 [A]
položka zahrnuje: 
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) 
- předznačení a reflexní úpravu



109 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 558,000 0,00 0,00

V1a 1180 m 
V2b 150 m  
V4 plná 147 m 
V4 přerušovaná 276 m 
V7a 27 m 
V7b 2 m2 
V8b 15 m2 
V10d 35 m 
V11a 28 m2 
V13 39 m2
(295+37,5+36,75+69+27+2+15+8,75+28+39) 
Celkem: 0=558,000 [A]
položka zahrnuje: 
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) 
- předznačení a reflexní úpravu

110 915401 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 557,500 0,00 0,00

vodící proužek bílý (2230*0,25)
(0,25*2230) 
Celkem: 0=557,500 [A]
zahrnuje dodávku betonových prefabrikátů a jejich osazení do předepsaného lože

111 915402 VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFABRIK - ODSTRANĚNÍ M2 681,250 0,00 0,00
1545*0,25 
590*0,50
(1545*0,25+590*0,5) 
Celkem: 0=681,250 [A]
zahrnuje odstranění a odklizení vybouraného materiálu s odvozem na skládku

114 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 10,000 0,00 0,00

(10) 
Celkem: 0=10,000 [A]
Položka zahrnuje: 
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

115 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 1 165,000 0,00 0,00

(1165) 
Celkem: 0=1 165,000 [A]
Položka zahrnuje: 
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

116 91723 A OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ M 815,000 0,00 0,00
Bez dodávky, využítí stávající po očištění
(815) 
Celkem: 0=815,000 [A]
Položka zahrnuje: 
dodání a pokládku betonových krajníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

117 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ M 15,000 0,00 0,00

(15) 
Celkem: 0=15,000 [A]
Položka zahrnuje: 
dodání a pokládku kamenných krajníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

119 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 2 908,000 0,00 0,00

(1332,5+6+8+81+11,5+15,5+12,5+27,5+19+21,5+15+14,5+20,5+28+25)+(270+1000) 
Celkem: 0=2 908,000 [A]

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby 
vody

120 919122 ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 2 325,000 0,00 0,00

(2135+190) 
Celkem: 0=2 325,000 [A]
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby 
vody

122 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 1 638,000 0,00 0,00

(1332,5+6+8+81+11,5+15,5+12,5+27,5+19+21,5+15+14,5+20,5+28+25) 
Celkem: 0=1 638,000 [A]
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry 
před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 
nezahrnuje těsnící profil

124 93512 ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BET DÍLCŮ ŠÍŘ 500MM VÝŠ 400MM M 22,000 0,00 0,00
štěrbinový žlab š=22 cm 
dodávka vč všech komponentů  
vč všech prací a betonáže 
vč napojení do šachty UV
(22) 
Celkem: 0=22,000 [A]

položka zahrnuje: 
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní 
dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. 
- veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukcí, včetně zemních prací, lože, 
ukončení, patek, spárování, úpravy vtoku a výtoku. Měří se v [m] délky osy žlabu bez 
čistících kusů a odtokových vpustí.

125 935813 PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ DLÁŽDĚNÝCH Z KOSTEK DROBNÝCH M2 45,000 0,00 0,00
předláždění rigolu 5 linka (bez dodávky kostek)
(0,50*90) 
Celkem: 0=45,000 [A]
- pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze 
stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového) 
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, 
očištění) 
- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a 
pro předepsanou výplň spar

126 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 8 360,000 0,00 0,00



(410+7950) 
Celkem: 0=8 360,000 [A]

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

127 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 41,000 0,00 0,00
Odstranění UV 500/500 20 ks 
Odstranění UV 300/500 20 ks
(21) 
Celkem: 0=21,000 [A] 
(20) 
Celkem: A=20,000 [B] 
Celkem: A+B=41,000 [C]

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení 
na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z 
platných předpisů


	Rekapitulace
	SO 101

